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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Gjøvikgata 7D, 0470 Oslo, Etasje: 3

MATRIKKEL
Andelsnr. 24 Orgnr. 987660147 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 51 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 44 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 7 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 6 kvm

AREAL
Primærrom: 44 kvm, Bruksareal: 51 kvm, BRA-i: 44 kvm , BRA-e: 7
kvm , TBA: 6 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1937

TOMT
Festet tomt 1653 kvm

PRISANTYDNING
3 180 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Nils Fosberg Takstdato: 04.04.24 11:27

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 1 308 651,- pr. 24.02.19
Andel fellesformue: kr. 6 106,- pr. 24.02.19

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 3 180 000,- (Prisantydning)
kr 1 308 651,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------

kr 4 488 651,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 489 851,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 498 101,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 12 811,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Fyring og varmtvann, betjening andel fellesgjeld, kabel-TV,
internett, vaktmestertjenester, trappevask, festeavgift, drift og
vedlikehold, felles byggforsikring, strøm til fellesarealer,
kommunale avgifter, forretningsførsel, revisjonskostnader og
styrehonorar.

Felleskostnadene fordeles på følgende måte:
Avdrag IN-lån: Kr. 620,-
Renter felleslån: Kr. 582,-
Renter IN-lån: Kr. 5 226,-
Avdrag IN-lån: Kr. 2 150,-
Felleskostnader energi: Kr. 711,-
Felleskostnader: Kr. 2 945,-
Renter IN-lån: Kr. 167,-
Avdrag felleslån: Kr. 281,-
Tilleggsytelser: Internett: Kr. 129,-

Dersom andel fellesgjeld innfris, reduseres felleskostnadene til
kr. 4 367,- per mnd.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget er sikret mot tap av felleskostnader i Klare Finans
AS. Borettslaget er, etter gjeldende bestemmelser fastsatt av
finansieringsselskapet, sikret mot tap som følge av at en
andelseier unnlater å betale sine felleskostnader. Avtalen om
sikring er gyldig til avtalen sies opp av en av partene.
Oppsigelsesfrist er 1. desember med gyldighet fra
førstkommende årsskifte.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Øystein Jarl Henriksen Line Christin Saxegaard



Beskrivelse
BESKRIVELSE
Lys, pen og gjennomgående 3-roms leilighet i populære
Gjøvikgata 7 D på Bjølsen/Sagene. Boligen består av åpen
kjøkken- og stueløsning, to romslige soverom, to flotte
balkonger, flislagt baderom med opplegg for vaskemaskin og en
innbydende entré.

God planløsning hvor hver eneste kvadratmeter er godt utnyttet.
Nyslipt eikeparkett i alle rom.

Bygården er fra 1937, men bygget ble rehabilitert i 2006.
Vinduene er fra 2019.

Det foreligger ikke forkjøpsrett eller dok.avgift, lave
omkostninger. Det er IN-ordning og dersom andel fellesgjeld
innfris, reduseres felleskost. til kr. 4 367,- per mnd.

To boder, en kjellerbod på ca. 4 kvm og en loftsbod på ca. 3,2
kvm.

Varmtvann og fyring er inkludert i felleskost., altså lave
bokostnader.

Offentlig kommunikasjon og et komplett servicetilbud i
umiddelbar nærhet.

PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
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

SKOLE/BARNEHAGE
Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for handelen,
må interessenten selv sjekke dette med barnehagekontor og
skolekontor for det aktuelle området.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

BRA: 51 m2

- BRA-i: 44 m2: (Entré, bad/vaskerom, stue/kjøkken og to
soverom.)
- BRA-e: 7 m2: (Loft- og kjellerbod)
- TBA: 6 m2: (To balkonger)

Boligen disponerer en kjellerbod på ca. 4 kvm og en loftsbod på
ca. 3,2 kvm. Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er
medtatt som BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men
disponeres av denne leiligheten.

Vedlagte plantegninger er målbare, og oppgitte arealer er hentet
fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og angitt med
utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva som er
godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Tradisjonell bygård over 5 etasjer samt kjeller og loft, oppført i
1937 i kvartalsbebyggelse. Grunnmur i betong. Yttervegger i
murverk/tegl. Saltak i trekonstruksjon tekket med
plater/takstein. Byggeår er 1937, men bygget ble renovert i
2006.

Leiligheten ble renovert i 2006 og holder generelt god
bruksstandard. Det er skiftet vinduer i 2019

Følgende har fått TG2 (Avvik som kan kreve tiltak):
Våtrom > 3 Etasje > Bad/vaskerom > Overflater Gulv:
Det er litt sprekkdannelse i silikonfuge i overgang gulv/vegg i
dusjsonen. Under toalettet er fugen noe misfarget. Silikonfugen
bør skiftes ut.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport

som ligger vedlagt. Det er viktig at interessenter setter seg
grundig inn i rapporten. Som kjøper anses man kjent med de
opplysninger som tydelig gis i en offentlig godkjent
tilstandsrapport. Interessenter oppfordres til å kontakte
bygningssakyndig ved eventuelle bygningstekniske spørsmål.

PRIMÆRROM
Primærrom: 44 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom: Entré, bad/vaskerom,
stue/kjøkken og to soverom.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 51 kvm

BODER
Boligen disponerer en kjellerbod på ca. 4 kvm og en loftsbod på
ca. 3,2 kvm. Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er
medtatt som BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men
disponeres av denne leiligheten.

Standard
STANDARD
Innvendige gulv:
3-stavs parkett.

Innvendige vegger:
Malte plater og malt mur. Fliser over kjøkkenbenk.

Innvendige himlinger:
Malt mur.

Baderom:
Flislagt gulv med varme, flislagte vegger og downlights i himling.
Baderomsinnredningen består av toalett, servant over
innredning, speil og dusjhjørne med svingbare glassdører.
Opplegg for vaskemaskin.

Kjøkken:
Benkeplaten er av laminat med nedfelt vaskekum i rustfritt stål.
Det er integrert kjøl/fryseskap og mikrobølgeovn. Kombinert
komfyr/oppvaskmaskin inkludert. Det er kjøkkenventilator med
kullfilter.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger ferdigattest.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.
Det fremgår av selgers egenerklæring/den bygningskyndiges
tilstandsrapport at det mangler/ikke er fremlagt
samsvarserklæring (er) for hele/deler av det elektriske anlegget.



OPPVARMING
Det er sentralanlegg for varmtvann. Radiatorer tilknyttet
fellesanlegg.

ENERGIMERKING
Energiattest med energimerke Oppvarmingskarakter Grønn -
Energikarakter G

Økonomi/drift
EIENDOMSSKATT
Det er eiendomsskatt i Oslo kommune. Bunnfradraget i Oslo er i
2024 på inntil 4,7 millioner kroner for bolig og fritidsboliger.
Skattesatsen er 2,8 promille av eiendomsskattegrunnlaget. For
mer informasjon se:
https://www.oslo.kommune.no/skatt-og-naring/skatt-og-avgift/
eiendomsskatt/hvor-mye-skal-du-betale-i-eiendomsskatt/.
Faktura for eiendomsskatt sendes den som er registrert eier av
eiendommen på faktureringstidspunktet. Ved eierskifte må
kjøper og selger gjøre opp betalingen av eiendomsskatten seg
imellom.

FORDELING FELLESKOSTNADER
Fellesutgifter: kr 12 811,- pr.mnd.
Fyring & varmtvann, betjening andel fellesgjeld, kabel-TV,
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